
Графік проведення консультацій та перескладань екзаменів 

Зимова сесія 2020/2021 навчальний рік 

 

№ 

п/п 

Назва освітнього 

компоненту/навчальної дисципліни 

Прізвище, ім'я по 

батькові викладача, 

посада, кафедра 

Шифр 

групи 

Дата 

проведення 

екзамену 

Дата та час 

проведення 

консультації 

Дата та час першого 

перескладання 

Дата та час другого 

перескладання 

1 

Конструювання елементів ЛА в 

системах CAD, CAM, CAE-2. 

Моделювання зборок та стиків. 

Бондаренко О.М. 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-п84 05.01.2021 

04.01.2021 

10-25 

19.01.20 

10-25 

22.01.20 

10-25 

2 

Конструювання елементів ЛА в 

системах CAD, CAM, CAE-2. 

Моделювання зборок та стиків. 

Бондаренко О.М. 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-72 11.01.2021 

10.01.2021 

10-25 

19.01.20 

10-25 

22.01.20 

10-25 

3 

Конструювання елементів ЛА в 

системах CAD, CAM, CAE-2. 

Моделювання зборок та стиків. 

Бондаренко О.М. 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-73 12.01.2021 

11.01.2021 

12-20 

19.01.20 

10-25 

22.01.20 

10-25 

4 
Будівельна механіка літаків та 

вертольотів 

Шкріль О.О, 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-п84 08.01.2021 06.01. 12-20 18.01. 8-30 23.01.12-20 

5 
Будівельна механіка літаків та 

вертольотів 

Шкріль О.О, 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-82 08.01.2021 06.01. 12-20 18.01.8-30 23.01 12-20 

6 
Будівельна механіка літаків та 

вертольотів 

Шкріль О.О, 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-83 09.01.2021 08.01.12-20 18.01. 12-20 23.01 12-20 

7 Конструкція ЛА-1. Теоретичний курс. 
Козей Я.С. 

ас. каф.АРБ 
ВЛ-п84 11.01.2021 6.01.2021 

18.01.2020 

8:30 

20.01.2020. 

8:30 

8 Конструкція ЛА-1. Теоретичний курс. 
Козей Я.С. 

ас. каф.АРБ 
ВЛ-82 11.01.2021 6.01.2021 

18.01.2020 

12:00 

20.01.2020 

8:30 

9 Конструкція ЛА-1. Теоретичний курс. 
Козей Я.С. 

ас. каф.АРБ 
ВЛ-83 12.01.2021 6.01.2021 

18.01.2020 

10:00 

20.01.2020 

8:30 

10 
Аеродинаміка ЛА-1. Аеродинамічне 

проектування літака. 

Жила В.Г. 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-п84 14.01.2021 

13.01.2021 

10-25 

20.01.2021 

10-25 

22.01.2021 

10-25 

11 
Аеродинаміка ЛА-1. Аеродинамічне 

проектування літака. 

Жила В.Г. 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-82 14.01.2021 

13.01.2021 

10-25 

20.01.2021 

10-25 

22.01.2021 

10-25 

12 
Аеродинаміка ЛА-1. Аеродинамічне 

проектування літака. 

Жила В.Г. 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-83 15.01.2021 

13.01.2021 

10-25 

20.01.2021 

10-25 

22.01.2021 

10-25 

13 
Конструювання  ЛА-1.Теоретична 

частина. 

Архипов О.Г. 

проф.каф.КІ 
ВЛ-72 08.01.2021 05.01 

18.01. 

10.00 

22.01. 

10.00 

14 
Конструювання  ЛА-1.Теоретична 

частина. 

Архипов О.Г. 

проф.каф.КІ 
ВЛ-73 09.01.2021 06.01 

18.01. 

10.00 

22.01. 

10.00 

15 Конструкція двигунів ЛА 
Бондар Ю.І. 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-72 15.01.2021 

14.01.2021 

10-00 

18.01.2021 

10-00 

22.01.2021 

10-00 



№ 

п/п 

Назва освітнього 

компоненту/навчальної дисципліни 

Прізвище, ім'я по 

батькові викладача, 

посада, кафедра 

Шифр 

групи 

Дата 

проведення 

екзамену 

Дата та час 

проведення 

консультації 

Дата та час першого 

перескладання 

Дата та час другого 

перескладання 

16 Конструкція двигунів ЛА 
Бондар Ю.І. 

доц.каф.АРБ 
ВЛ-73 15.01.2021 

14.01.2021 

14-00 

18.01.2021 

14-00 

22.01.2021 

14-00 

17 Числові методи міцності ЛА 
Борисов В.В. 

ст.викл. каф.КІ 
АЛ-91мп 09.01.2021 

08.01.20212 

14-00 

18.01.2021 

14-00 

21.01.2021 

14-00 

18 Динаміка механічних конструкцій 
Мариношенко О.П. 

доц.каф.АРБ 
АЛ-91мп 12.01.2021 

10:25 

18.01.2021 

10:25 

19.01.2021 
10:25 

21.01.2021 

19 
Обєктно-орієнтовне програмування та 

створення баз данних. 

Борисов В.В. 

ст.викл. каф.КІ 
АЛ-91мп 16.01.2021 

15.01.20212 

14-00 

20.01.2021 

14-00 

22.01.2021 

14-00 

 

 

   В.о. зав. кафедри АРБ                                                          Володимир КАБАНЯЧИЙ 


